

Malerkalk ApS

Islands Brygge 26, 5, 2300 København

CVR-nr. 26 19 84 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2018.

Ole Draborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerkalk ApS Islands Brygge 26, 5 2300 København Telefon: 32630370 Telefax: 32630399 CVR-nr.: 26 19 84 61 Stiftet: 23. august 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Per Vangekjær, Formand Søren Dyhr Svend Poulsen
Direktion	Ole Draborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage kalkulationer for malervirksomheder og andre på basis af Danske Malermestres kalkulationsprogram Entré Malerkalk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 454.346 mod 331.316 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.084 mod -65.917 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	454.346	331.316
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-333.452	-325.246
Andre eksterne omkostninger	-42.380	-43.482
Bruttoresultat	78.514	-37.412
1 Personaleomkostninger	-30.991	-28.505
Driftsresultat	47.523	-65.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-439	0
Resultat før skat	47.084	-65.917
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.084	-65.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.917
Disponeret i alt	47.084	-65.917

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.353	24.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.060
	Andre tilgodehavender	35.039	19.400
4	Periodeafgrænsningsposter	6.668	6.668
	Tilgodehavender i alt	<u>114.060</u>	<u>135.878</u>
5	Likvide beholdninger	<u>207.066</u>	<u>85.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.126</u>	<u>221.326</u>
	Aktiver i alt	<u>321.126</u>	<u>221.326</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Overført resultat	54.634	7.550
Egenkapital i alt	184.634	137.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.399	83.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.093	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.492	83.776
Gældsforpligtelser i alt	136.492	83.776
Passiver i alt	321.126	221.326

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.991</u>	<u>28.505</u>
	<u>30.991</u>	<u>28.505</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>439</u>	<u>0</u>
	<u>439</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	<u>6.668</u>	<u>6.668</u>
	<u>6.668</u>	<u>6.668</u>
5. Likvide beholdninger		
Nordea	<u>207.066</u>	<u>85.448</u>
	<u>207.066</u>	<u>85.448</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.550	23.467
Årets overførte overskud eller underskud	47.084	-65.917
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>54.634</u>	<u>7.550</u>